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| Ministério da Previdéncia Social - MPS
M l's Secretaria do Regime Proprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 75.326.066/0001-75 - Otacilio Costa UF: SC Competéncia: 1/2023
PRO-GESTAO: Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 017.468.939-07 - FABIANO BALDESSAR DE SOUZA
Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREV E ASSIS DO MUNICIPIO DE OTACILIO COST
Representante Legal da Unidade Gestora: 058.777.589-00 - SERGIO FERNANDO KUSTER
Gestor de Recursos: 085.647.179-80 - HANDREUS MISFELD DO NASCIMENTO

Certificagao do Gestor: Outros

Variagao do Saldo da Carteira

: %E % Ano x % Més x
Tipos de Ativo 01/2022 (R$) 12/2022 (R$): 01/2023 (R$) . R
: Carteira: Ano Més
1 1
Renda Fixa 5.422.435,89 8.588.640,985 9.708.273,04 100,00%5

1 [}
Fundos de Investimento - 100% : :
3.535.147,66 6.562.033,20: 6.779.048,41 69,83%: 91,76° 3,319
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°, I, b ’ B ’ ’ /°; 76% 3%
1 [}
F i R : :
undos de Investimento emRenda a0 hag 53 £.026.607.78° 2.920.224,63  3017%:  5521%  44.54%

Fixa - Geral - Art. 7°, lll, a
1
TOTAL 5.422.435,89 8.588.640,98: 9.708.273,04

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 01/2022 (R$) 12/2022 (R$)§ 01/2023 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
1

TOTAL - - 0,00



Portfélio

Rentabilidade no Més: 1,10%

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Fundos de Investimento - 100%
Titulos Publicos SELIC - Art. 7°,
I,b

05.164.356/0001-84 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA

BRASIL TITULOS PUBLICOS
RENDA FIXA LONGO PRAZO

10.740.670/0001-06 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IRF-M 1 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA

14.386.926/0001-71 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IDKA IPCA 2ATITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

11.060.913/0001-10 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL IMA-B 5 TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA
LONGO PRAZO

Fundos de Investimento em
Renda Fixa - Geral - Art. 7°, 1ll, a

Renda Fixa J

R$

1/2023
(%)
9.763.306,33

Marcagao

69,83 6.779.048,41

35,33 3.430.148,29

23,72 2.303.287,38

4,76  462.375,21

6,01  583.237,53

30,17 2.929.224,63

1,41

1,37

Patrimoénio
Liquido (R$)

16.267.911.192,80

6.631.421.970,83

6.830.711.830,39

7.844.346.137,20

%
PL

0,02

0,03

0,01

0,01



Fundo
Ativo . Marcacéo
Constituido

03.737.206/0001-97 - FUNDO
DE INVESTIMENTO CAIXA
BRASIL RENDA FIXA
REFERENCIADO DI LONGO
PRAZO

14.508.643/0001-55 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL
DISPONIBILIDADES RENDA
FIXA

00.834.074/0001-23 - FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS
DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA
PRATICO RENDA FIXA CURTO
PRAZO

42.592.315/0001-15 - BB
RENDA FIXA CURTO PRAZO
AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Segmentos nédo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificacao

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

A2301001

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

A2301006

A2301007 00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE

112023 R$
(%)
9.763.306,33

11,71 1.137.282,74

0,57 54.903,79

16,78 1.628.824,60

1,11 108.213,50

9.708.273,04
55.033,29

0,00

9.763.306,33

100,00 9.708.273,04

Operagdao Quantidade

Patrimonio %
Liquido (R$) PL

1,09 15.285.936.736,43 0,01

0,96

945.396.596,99 0,01

0,88 32.853.007.223,85 0,00

0,89 120.665.921.200,66 0,00

Vi
Unit
(R$)

02/01/2023 17.014,814775 6,72

26/01/2023 62.575,590217 6,77

30/01/2023 70.547,125483 6,77

Patr. Liquido (R$)

30.810.649.028,03

33.554.061.509,83

34.335.717.068,19



APR

A2301000

A2301008

Identificagao

INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

42.592.315/0001-15 - BB RENDA FIXA
CURTO PRAZO AUTOMATICO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

05.164.356/0001-84 - FUNDO DE
INVESTIMENTO CAIXA BRASIL TITULOS
PUBLICOS RENDA FIXA LONGO PRAZO

APRs de Resgate

APR

A2301002

A2301003

A2301004

A2301005

Identificagao

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

00.834.074/0001-23 - FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO CAIXA PRATICO RENDA
FIXA CURTO PRAZO

Operacdo Quantidade

06/01/2023 3.656,301804

24/01/2023 29.314,226087

Operagdo Quantidade

04/01/2023 13.970,924123

05/01/2023 4.460,450367

24/01/2023 2.069,653722

25/01/2023 8,131044

\Y/|
Unit
(R$)

1,11

4,79

A

Unit

(R$)

6,72

6,73

6,76

6,76

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.159.992,04
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 137.978,38

Comité de Investimento

CPF

Nome

045.674.009-09 VAN CASAGRANDE

085.647.179-80

Conselho Deliberativo

HANDREUS MISFELD DO NASCIMENTO

Patr. Liquido (R$)

105.990.398.799,62

17.340.002.586,60

Patr. Liquido (R$)

31.001.688.652,74

30.863.506.354,69

33.884.230.102,79

33.752.044.158,91

Inicio de
Vigéncia
07/05/2018
07/05/2018



CPF

593.743.909-06
707.661.939-34
004.144.389-65
758.432.009-06
625.867.859-91
066.249.299-44
637.013.919-04

Conselho Fiscal

CPF

593.749.189-00
670.444.769-53
569.667.339-20
249.503.789-53
437.364.409-87
593.747.809-68
753.546.409-20
331.686.360-53

Nome

PAULO GILBERTO DE JESUS
SANDRA APARECIDA DE SOUZA

LEIA MARGARIDA DA ROCHA

ALOIR MACIEL CORREIA
ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA
DAIANE DE FATIMA DOS ANJOS
ONEIDE APARECIDA COELHO FARIAS

Nome

HELCIO JOSE DE ALMEIDA
PAULINEIA MACHADO DE SOUZA
MARIANGELA HAMANN ELLER
ORLANDO ARMENIO

NIVALDO LUIZ MACHADO
LEONDINA BAGGIO FOLCHINI
MARIA DOS PRAZERES MELO
DANIEL COSTA NASCIMENTO

Assinatura do Documento

CPF

085.647.179-80

058.777.589-00

Nome

HANDREUS MISFELD DO
NASCIMENTO

SERGIO FERNANDO KUSTER

Inicio de

Vigéncia

10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020

Inicio de

Vigéncia

10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020
10/03/2020

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 23/02/2023 12:14:07
Representante da Unidade

23/02/2023 12:22:36
Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=611687&crc=AFE662D5, informando o Cédigo Verificador:

611687 e o Cédigo CRC: AFE662D5.



